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Szkoły zamknięte do końca roku szkolnego?
Aktualizacja !
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Uczniowie nie wrócą już w tym roku szkolnym do ławek szkolnych – taką informację ujawnił
w programie specjalnym Wirtualnej Polski wiceminister edukacji Maciej Kopeć. Aktualizacja
- okazuje się, że takiej decyzji jeszcze nie ma...
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Przypomnijmy, - od poniedziałku 18 maja będziemy mogli skorzystać z usług fryzjera i kosmetyczki, a także
pójść do restauracji i kawiarni. Do tych miejsc dotrzemy szybciej, ponieważ podwyższamy limit pasażerów
w transporcie publicznym. Oprócz tego od 25 maja umożliwimy bezpośrednie konsultacje z nauczycielami
maturzystom i uczniom ósmych klas oraz opiekę nad uczniami klas 1-3 w szkołach podstawowych. Powoli
wracamy do normalnego życia. Jednak nie będzie ono takie jak przed pandemią. Dlatego dbajmy o siebie i
bądźmy ostrożni – poinformowali przedstawiciele rządu, podczas środowej (13.05.2020) konferencji prasowej.

Czytaj: Trzeci etap łagodzenia obostrzeń - poznajcie szczegóły

 

Aktulizacja
Obecnie szkoły funkcjonują w ograniczonym zakresie. Do 24 maja br. zawieszone są zajęcia stacjonarne w szkołach.
Uczniowie mają zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. W przygotowywanym
rozporządzeniu będzie mowa o przedłużeniu terminu ograniczonego funkcjonowania szkół do 7 czerwca br.

Od 25 maja br. będą umożliwione zajęcia opiekuńczo-wychowawcze z elementami zajęć dydaktycznych dla dzieci z
klas I- III szkoły podstawowej, również od 25 maja br. – konsultacje dla uczniów klas 8 i maturzystów. Natomiast od
1 czerwca br. uruchamiamy konsultacje dla uczniów z pozostałych klas szkół podstawowych i
ponadpodstawowych.

Na chwilę obecną nie ma jeszcze decyzji czy uczniowie będą się uczyli na odległość czy wrócą do nauki
stacjonarnej w szkołach po 7 czerwca. Nie ma jeszcze także decyzji, w jaki sposób będzie wyglądała nauka
w od 8 do 26 czerwca br. Dalsze uruchomienie szkół i placówek oświatowych będzie uzależnione od
sytuacji epidemicznej i wytycznych Ministra Zdrowia oraz GIS - informuje Anna Ostrowska,  Rzecznik Prasowy
MEN
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